12465 BOLSA ASEO 80x110CM. FORNO x10un. DISPLAY 30,00 UND $1.185,45 0% $35.564

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$408.828
$0
$77.677
$0

$486.505

SON: CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10897 BICARBONATO DE SODIO KILO 25,00 KG $1.354,50 10% $30.477

12736 CAJA ESENCIA VAINILLA TRAVERSO 6x250ml. 1,00 CAJ $3.360,00 0% $3.360

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$408.828
$0
$77.677
$0

$486.505

SON: CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS CINCO PESOS